

项目合同书

甲方：海南省旅游发展委员会

乙方：海南汇鹏会务会展有限公司

甲乙双方根据 2017 年 08 月 18 日招标项目编号：ZXZB-2017-HN73（参加 2017 广东国际旅游产业博览会项目）竞争性谈判成交结果及招标文件的要求，按照《中华人民共和国政府采购法》、《合同法》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、项目概况：

- 1、项目名称：参加 2017 广东国际旅游产业博览会
- 2、项目开展时间：2017 年 09 月 07 日—10 日（共计 4 天）
- 3、2017 海南国际旅游岛（广州）旅游专场推介会部分：
 - (1) 推介会举办时间：2017 年 09 月 08 日
 - (2) 推介会举办地点：广东省广州市富力丽思卡尔顿酒店
 - (3) 推介会会场面积：900 m²
- 4、2017 广东国际旅游产业博览会海南馆部分：
 - (1) 展会开展时间：2017 年 09 月 08 日—10 日
 - (2) 展位面积：200 m²（室内空地特装）
 - (3) 展会执行地点：广州中国进出口商品交易会琶洲展馆 A 区 2.2 中华全域旅游馆 B25
 - (4) 项目搭建布展时间（起止时间）：2017 年 09 月 06 日—07 日
 - (5) 项目撤展时间：2017 年 09 月 10 日下午 17:00

5、后勤保障服务部分：

(1) 服务时间：2017年09月07日—10日

(2) 服务内容：与会团员住宿、餐饮、人员交通接送等相关后勤保障服务。

二、项目执行服务范围：

1、2017海南国际旅游岛（广州）旅游专场推介会会场预订确认、会场效果设计、所需布置物料设计及采购、会场搭建、现场执行、会后拆除清洁、宣传资料的印制（包括宣传册、折页、会议厅外展板等）、推介单位材料（PPT或视频形式配文稿解说）、推介会奖品采购，微信墙互动设计及制作、印制会议流程及内容手册、旅游纪念品的采买、主持人邀请等。

2、2017广东国际旅游产业博览会海南旅游宣传展位效果设计、展位物料采购及制作、现场搭建、展后拆除清洁、现场互动活动策划、演职人员邀请、形象宣传员安排、互动游戏物料设计、采购及执行、与我省媒体合作邀请他们的合作单位参与报导我省的促销活动和情况。

3、海南代表团相关人员交通、住宿、餐饮及活动现场后勤保障服务等相关事宜。

三、甲方乙方的权利和义务

甲方的权利和义务：

- 1、负责指导乙方该项目设计、项目施工和项目执行工作；
- 2、负责指导乙方后勤保障工作落实及执行；
- 3、负责指导乙方推介会现场执行工作；
- 4、负责指导乙方展会期间现场执行工作；
- 5、负责及时支付乙方相关费用。

乙方的权利和义务：

- 1、负责该项目按甲方要求完成旅游专场推介会、海南馆展位效果设计工作；
- 2、负责该项目按甲方要求完成旅游专场推介会执行工作、海南馆展位现场宣传及现场活动策划及执行工作；
- 3、负责该项目按甲方要求完成旅游专场推介会、海南馆展位相关物料采购及制作工作；
- 4、负责该项目按甲方要求完成旅游专场推介会、海南馆展位整体前期搭建物料制作工作；
- 5、负责该项目按甲方要求完成旅游专场推介会、海南馆展位现场搭建；
- 6、负责该项目会后、展后拆除清洁；
- 7、负责该项目按甲方要求完成旅游专场推介会、海南馆展位演职人员邀请；
- 8、负责该项目按甲方要求完成旅游专场推介会、海南馆展位主持人邀请；
- 9、负责协助甲方邀请广州当地专业旅行商、邀请海南当地主流媒体、广州当地主流媒体参加海南旅游专场推介会、海南展位宣传及报道；
- 10、负责安排与会团员住宿、餐饮、人员交通接送等相关后勤保障服务；

四、服务期间（项目完成期限）

本协议自签署之日起生效，并持续至2017年09月11日止。

五、项目合同金额

(1)本合同金额为本项目通过政府采购招标竞争性谈判中标公告成交金额人民币（大写）：柒拾万陆仟伍佰元整（¥706500元）。

(2)如因项目举办日期、人员数量及项目内容变动调整，项目合同金额按实际产生费用标准为最终合同金额。

(3)项目执行结束后，乙方提供《项目执行结算明细表》做为最终实际

产生结算金额，即为最终项目合同金额。

六、付款方式

自本合同签订后开始执行，执行过程中由甲方负责监督，本项目按合同要求完成执行，经甲方验收合格后，乙方按项目执行过程中实际产生费用为最终结算金额，乙方向甲方开具会展费发票，在甲方收到发票七个工作日内，甲方需一次性向乙方支付实际产生结算全额费用。

乙方指定账户：

全称：海南汇鹏会务会展有限公司

帐号：2650 2701 8825

开户行：中国银行海口国贸支行

七、保密

项目实施过程中至乙方正式向甲方交付技术文档资料时止，乙方必须采取措施对本项目实施过程中的数据、源代码、技术文档等资料保密，否则，由于乙方过错导致的上述资料泄密的，乙方必须承担一切责任。项目完成后，甲、乙双方均有责任对本项目的技术保密承担责任。

八、违约责任

1、自本合同签订生效之日起，甲乙双方必须全面履行合同所规定的义务，任何一方（甲方或乙方）不得擅自变更或解除合同。

2、乙方单方面终止合同，须向甲方缴纳合同总价款 10%的违约金。

九、争议解决办法

1、双方因合同的解释或履行发生争议，由双方本着友好为原则协商解决，协商不成任何一方有权向仲裁机关申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

2、解决争议期间，除争议事项外，甲方双方应继续履行本合同规定的其

它条款。

十、其它

1、本合同自签订之日起盖章生效，本合同一式六份，甲方执叁份、乙方执壹份、招标代理机构贰份。

2、本合同附件：乙方需向甲方提供《项目执行费用明细表》并加盖公章做为附件。

甲方：海南省旅游发展委员会（盖章）

地址：

法定（授权）代表人：

二〇一七年九月六日



乙方：海南汇鹏会务会展有限公司（盖章）

地址：海南省海口市龙华区国贸北路22号物景大厦B栋601房

法定（授权）代表人：

二〇一七年九月六日



招标代理：中昕国际项目管理咨询有限公司（盖章）

地址：

法定（授权）代表人：

二〇一七年九月六日



附件 1:

项目执行费用明细表

项目名称: 参加 2017 广东国际旅游产业博览会

项目编号: ZXZB-2017-HN73

2017 广东国际旅游产业展览会并举办推介会报价明细表						
序号	项目名称	项目内容	单位	数量	单价	合计
第一部分名称: 展位主体造型搭建费用						
1	展位主体结构	双层异型圆形顶部造型: 木质结构+10 厘钢管支撑柱+高清写真饰面(直径 10m*高度 25cm*底层 9.6m*25cm*30cm)	套	1 套	10000 元/套	10000.00
2		LED 外框: 木质结构+高清写真饰面(宽 4m*高度 3.2m*厚度 1m)	套	1 套	5500 元/套	5500.00
3		黎族风格人形屋造型: 木质结构+高清写真+做旧茅草屋顶(宽 3.6m*高 3.2m*长度 3m)	套	1 套	8000 元/套	8000.00
4		帆船形双面灯箱造型: 木质结构+高清写真饰面+高清灯箱片(宽 2.7m*高 2.4m*厚度 20cm)	套	8 套	900 元/套	7200.00
5		主接待台: 木质结构+高清写真饰面+开柜门+锁头(长 2m*高 80cm*厚度 40cm)	套	1 套	1500 元/套	1500.00
6		黎族茅草顶展示牌: 木质结构+高清灯箱片+高清写真饰面(高 3.2m*宽 1.2m)	套	2 套	1000 元/套	2000.00
7		LED 内嵌灯箱: 木质结构+高清灯箱片(宽 875mm*高 1400mm)	个	4 个	700 元/个	2800.00
8		十大旅游产品宣传主题灯箱: 木质结构+高清灯箱片(高度 1000mm*宽度 1000mm)	个	10 个	700 元/个	7000.00
9		宣传展台: 木质结构+高清写真饰面(开柜门+锁头)(宽 80mm*高 80mm*厚 40mm)	张	20 张	700 元/张	14000.00
10		玻璃演出地台: 钢架结构支撑+12 厘钢化玻璃+高清写真饰底面+灯带发光(宽 4m*长 4m)	m ²	16 m ²	550 元/m ²	8800.00
11		蓝色展会专业地毯(10m*20m)	m ²	200 m ²	15 元/m ²	3000.00
12		LED 屏幕: P3 高清显示屏(宽度 3.5m*高 3.5m)	套	1 套	17000 元/套	17000.00
13	展位美工制作	海南+HAINAN LOGO(铁艺支架+透明背板+亚克力发光字)	组	3 组	1600 元/组	4800.00
14		主接待台正面 LOGO (海南·HAINAN) 8 厘 PVC 雕刻字	组	1 组	800 元/组	800.00
15		自行车赛骑行效果造型(8 厘 PVC 雕刻)长 800mm*高 500mm	组	1 组	300 元/组	300.00

16		慢跑效果造型（8厘PVC雕刻）长800mm*高500mm	组	1组	300元/组	300.00
17		海南风情手持相框（8厘PVC雕刻）1000mm*800mm	个	3个	200元/个	600.00
18		黎族立式卡通人物造型展示牌	组	1组	380元/组	380.00
19	展馆装点装饰	休闲洽谈桌椅（太阳伞.一桌四椅）	套	2套	700元/套	1400.00
20		沙滩椅（太阳伞.一张沙滩躺椅）	套	1套	500元/套	500.00
21		展台高脚凳（专业展会高脚凳）	张	40张	100元/张	4000.00
22		绿植装饰（散尾葵）租用	棵	15棵	60元/棵	900.00
23		仿真椰子树（2.5米-3米）	棵	4棵	1000元/棵	4000.00
24	灯光电源	长臂射灯（暖光）（150W金卤灯）	组	1组	7000元/组	7000.00
25		综合线材	组	1组	5000元/组	5000.00
26	音响设备	音响+调控台+无线麦克风+电脑	组	1组	8000元/组	8000.00
27	其它杂项	灭火器	个	10个	150元/个	1500.00
28		展位主体物料、设备及施工工具运输	项	1项	3000元/项	3000.00
29		技术搭建人员及现场监理人员（含主体搭建及拆卸费）	人	10人	380元/人	3800.00
30		布展施工用电+展期用电（32A/380V三相电源）	项	1项	2420元/项	2420.00
31		空地特装管理费	m ²	200m ²	40元/m ²	8000.00
32		特装施工证	个	20个	20元/个	400.00
第一部分费用小计						143900.00
搭建执行服务费（含税）				10%		14390.00
第一部分费用合计						158290.00
第二部分名称：展会现场活动费用						
33	现场活动主持人	聘请当地电台/电视台知名主持人（主要负责展会期间海南展区现场活动的主持、氛围营造，每天2场主持）	1人	3天	3000元/天	9000.00
34	现场礼仪模特	聘请礼仪模特主要负责展会期间海南展区主接待台服务工作及派发宣传资料，配合主持人完成现场互动游戏的开展	4人	3天	300元/天	3600.00
35	举牌巡场人员	聘请形象宣传牌巡场人员主要负责展会期间展馆内手举“阳光海南 度假天堂、请到海南深呼吸”宣传牌巡场推广，发放海南旅游宣传资料	4人	3天	300元/天	3600.00

		聘请海南黎苗风情表演团队演出费主要负责展会期间演				
36	演出团队	出海南特色黎苗风情舞蹈, 展示海南黎苗少数民族文化, 烘托会场气氛聚集人气。并现场展示黎苗传统服饰、头饰, 与现场观众互动合影	6场	3天	7000元/天	21000.00
37	餐饮、交通	主持人、礼仪模特、巡场人员餐饮费及交通费用	9人	3天	150元/天	4050.00
38	现场活动执行	展会期间现场活动内容执行开展工作(每天2场, 每次4个现场活动内容执行)	1项	1展期	8000元/项	8000.00
39	物料采购及制作	现场互动活动所需物料采购及制作(互动游戏道具、互动抽奖、奖品设计、宣传广告牌制作、活动所需服装等)	1项	1展期	10000元/项	10000.00
40	现场活动策划	展会现场活动内容策划	1项	1展期	8000元/项	8000.00
第二部分费用小计						67250.00
现场活动执行服务费(含税)					10%	6725.00
第二部分费用合计						73975.00
第三部分名称: 旅游专场推介会会场搭建及执行费用						
41	会场场地租赁	800—1000 m ² 大型会议室, 容纳人数: 200人	天	1天	85000元/天	85000.00
42		提前进入会场搭建布场费、电费、管理费	天	1天	25000元/天	25000.00
43		贵宾洽谈室	次	1次	7000元/次	7000.00
44	舞美搭建	LED室内P3高清屏+框架(主屏幕12m*4m+2侧侧屏幕2mX4mX4)	套	1套	35000元/套	35000.00
45		专用舞台板(H600mm×L12200mm×W6000mm)铁架结构+12厘夹板饰面	套	1套	6000元/套	6000.00
46		舞台前沿主题口号发光造型(600mm×L4800mm×W700mm)	组	1组	3500元/组	3500.00
47		舞台专用地毯(18000mm*8000mm)	组	1组	2000元/组	2000.00
48		灯光系统设备: 灯光控制台1台、电脑灯15组、电脑灯-光束24组、LED par32个、成像灯26度48个、24路可控硅箱1组、电源箱1组、TURSS 64组、配套线材1套, 舞台灯光效果设计等	套	1套	30000元/套	30000.00
49		音响系统设备: 线性阵列音箱6个、线性阵列音箱低音2个、线性阵列音箱超低2个、功放3个、音箱信号处理器2个、反送音箱4个、32数字调音台1台、手持无线话筒6支、讲台话筒2支、U段天线放大传输系统2台、配套线材1套	套	1套	30000元/套	30000.00
50		视频系统设备: 专业切换器1台、电脑1台、分屏器1个、操控台1台、主操控台1台、LED处理器1组、多功能视屏拼接处理器1组、视屏矩阵+DVI分配器1组	套	1套	15000元/套	15000.00
51	签到台背景板	桁架+木质压缩板+高清写真(H4000mm×L6000mm×W100mm)	套	1套	9000元/套	9000.00

52	市县形象宣传 展板	19 市县形象定制 T 型木质展示架+高清写真饰面 (L1000mm×W2800mm)	组	1 套	10000 元/套	10000.00
53	会场指引牌	定制立式 T 型木质指引牌牌+高清写真画面 (L1800mm× W800mm)	组	1 组	3000 元/组	3000.00
54	桌签名卡	双面坐席台卡	套	1 套	800 元/套	800.00
55	签到台、演讲台 台花	装饰台花 (鲜花)	组	2 组	400 元/组	800.00
56	胸花	迎宾胸花	组	15 组	70 元/组	1050.00
57	现场互动活动 策划	编设微信扫码摇一摇互动抽奖软件一套, 用于推介会现 场参会嘉宾参与摇一摇互动抽奖等活动	场	1 场	10000 元/场	10000.00
58	人员邀请	聘请电台/电视台知名主持人	人	1 人	6000 元/人	6000.00
59		舞蹈团队邀请: 黎苗风情表演团队人员 8 人 (含黎苗少 数民族演出服装、头饰、音乐、道具等)	场	1 场	20000 元/场	20000.00
60		主流媒体报道人员车马费	人	20 人	500 元/人	10000.00
61		聘请专业礼仪 (佩带服装、含交通及餐饮费用)	人	4 人	400 元/人	1600.00
62		项目执行技术人员: 现场监理 1 名+执行导演 1 名+音控 2 名+视频专员 1 名	场	1 场	5000 元/场	5000.00
63		搭建工作人员及现场维护人员技工费	人	10 人	300 元/人	3000.00
64	互动奖品	嘉宾一等奖 (奖品: 两张五星级酒店住房券 (1600 元/ 份标准*1 份)+三沙旅游 (四天三晚) 邮轮旅游票 (10000 元/份*1 份))	份	1 份	11600 元/份	11600.00
65		嘉宾二等奖 (奖品: 两份五星级酒店住房券 (价值 800 元/份*2 份))	份	2 份	800 元/份	1600.00
66		嘉宾三等奖 (奖品: 同等价值的海南酒店客房或景区门 票 (500 元/份*3 份))	份	3 份	500 元/份	1500.00
67		嘉宾四等奖 (奖品: 同等价值的海南酒店客房或景区门 票或热带水果礼包 (200 元/份*10 份))	份	10 份	200 元/份	2000.00
68		嘉宾纪念奖 (奖品: 同等价值的海南酒店客房或景区门 票或热带水果礼包 (100 元/份*20 份))	份	20 份	100 元/份	2000.00
69		看视频有奖竞猜 (奖品: 同等价值的海南酒店客房或景 区门票 (500 元/份*2 份))	份	2 份	500 元/份	1000.00
70	其它杂项	设备运输 (推介会会场搭建所需物料、设备运输 (含会 前运输及会后撤场运输))	场	1 场	6000 元/场	6000.00
71		推介会现场效果设计 (推介会现场文字、图片资料收集 及会场效果图整体设计、物料设计等)	场	1 场	10000 元/场	10000.00
第三部分费用小计						354450.00
旅游专场推介会活动执行服务费 (含税)					10%	35445.00
第三部分费用合计						389895.00

第四部分名称：后勤保障服务						
72	餐饮费用	旅游委领导 1 人、省旅游委工作人员 3 人、媒体 6 人、演员 8 人、主持 1 人	6 天	19 人	100 元/人/天	11400.00
73	住宿费用	广州当地住宿：旅游委领导 1 人（厅级）	5 天	1 人	550 元/人/天	2750.00
74		广州当地住宿：省旅游委工作人员 3 人、媒体 6 人、演员 8 人、主持 1 人（处级及以下）	5 天	18 人	450 元/人/天	40500.00
75	交通费用	往返机场交通（分 2 批次抵达）旅游委领导 1 人、省旅游委工作人员 3 人	2 批次	4 人	400 元/人	3200.00
76		广州当地市内交通：旅游委领导 1 人、省旅游委工作人员 3 人、媒体 4 人、演员 8 人、主持 1 人、执行公司工作人员 4 人	6 天	19 人	80 元/人/天	9120.00
77	会展公司工作人员综合打包费	机票、食宿、餐饮及交通	项	1 项	20000 元/项	20000.00
第四部分费用小计						86970.00
（第一部分+第二部分+第三部分+第四部分）费用总计					709130.00	
投标报价总计		投标报价总计¥：709130.00				
		人民币（大写）柒拾万玖仟壹佰叁拾元整				
竞争性谈判中标公告成交金额						
投标报价总计¥：706500.00						
人民币（大写）柒拾万陆仟伍佰元整						



海南汇鹏会务会展有限公司

2017 广东国际旅游产业博览会项目执行费用结算表

项目名称: 参加 2017 广东国际旅游产业博览会项目编号: ZXZB-2017-HN73

2017 广东国际旅游产业展览会并举办推介会执行费用结算表						
序号	项目名称	项目内容	单位	数量	单价	合计
第一部分名称: 展位主体造型搭建费用						
1	展位主体结构	双层异型圆形顶部造型: 木质结构+10 厘钢管支撑柱+高清写真饰面 (直径 10m*高度 25cm*底层 9.6m*25cm*30cm)	套	1 套	10000 元/套	10000.00
2		LED 外框: 木质结构+高清写真饰面 (宽 4m*高度 3.2m*厚度 1m)	套	1 套	5500 元/套	5500.00
3		黎族风格人形屋造型: 木质结构+高清写真+做旧茅草屋顶 (宽 3.6m*高 3.2m*长度 3m)	套	1 套	8000 元/套	8000.00
4		帆船形双面灯箱造型: 木质结构+高清写真饰面+高清灯箱片 (宽 2.7m*高 2.4m*厚度 20cm)	套	8 套	900 元/套	7200.00
5		主接待台: 木质结构+高清写真饰面+开柜门+锁头 (长 2m*高 80cm*厚度 40cm)	套	1 套	1500 元/套	1500.00
6		黎族茅草顶展示牌: 木质结构+高清灯箱片+高清写真饰面 (高 3.2m*宽 1.2m)	套	2 套	1000 元/套	2000.00
7		LED 内嵌灯箱: 木质结构+高清灯箱片 (宽 875mm*高 1400mm)	个	4 个	700 元/个	2800.00
8		十大旅游产品宣传主题灯箱: 木质结构+高清灯箱片 (高度 1000mm*宽度 1000mm)	个	10 个	700 元/个	7000.00
9		宣传展台: 木质结构+高清写真饰面 (开柜门+锁头) (宽 80mm*高 80mm*厚 40mm)	张	20 张	700 元/张	14000.00
10		玻璃演出地台: 钢架结构支撑+12 厘钢化玻璃+高清写真饰底面+灯带发光 (宽 4m*长 4m)	m ²	16 m ²	550 元/m ²	8800.00
11		蓝色展会专业地毯 (10m*20m)	m ²	200 m ²	15 元/m ²	3000.00
12		LED 屏幕: P3 高清显示屏 (宽度 3.5m*高 3.5m)	套	1 套	17000 元/套	17000.00
13	展位美工制作	海南+HAINAN LOGO(铁艺支架+透明背板+亚克力发光字)	组	3 组	1600 元/组	4800.00
14		主接待台正面 LOGO (海南·HAINAN) 8 厘 PVC 雕刻字	组	1 组	800 元/组	800.00
15		自行车赛骑行效果造型(8 厘 PVC 雕刻)长 800mm*高 500mm	组	1 组	300 元/组	300.00
16		慢跑效果造型 (8 厘 PVC 雕刻) 长 800mm*高 500mm	组	1 组	300 元/组	300.00



17		海南风情手持相框（8厘PVC雕刻）1000mm*800mm	个	3个	200元/个	600.00
18		黎族立式卡通人物造型展示牌	组	1组	380元/组	380.00
19		休闲洽谈桌椅（太阳伞、一桌四椅）	套	2套	700元/套	1400.00
20		沙滩椅（太阳伞、一张沙滩躺椅）	套	1套	500元/套	500.00
21	展馆装点装饰	展台高脚凳（专业展会高脚凳）	张	40张	100元/张	4000.00
22		绿植装饰（散尾葵）租用	棵	15棵	60元/棵	900.00
23		仿真椰子树（2.5米-3米）	棵	4棵	1000元/棵	4000.00
24	灯光电源	长臂射灯（暖光）（150W金卤灯）	组	1组	7000元/组	7000.00
25		综合线材	组	1组	5000元/组	5000.00
26	音响设备	音响+调控台+无线麦克风+电脑	组	1组	8000元/组	8000.00
27	其它杂项	灭火器	个	10个	150元/个	1500.00
28		展位主体物料、设备及施工工具运输	项	1项	3000元/项	3000.00
29		技术搭建人员及现场监理人员（含主体搭建及拆卸费）	人	10人	380元/人	3800.00
30		布展施工用电+展期用电（32A/380V三相电源）	项	1项	2420元/项	2420.00
31		空地特装管理费	m ²	200m ²	40元/m ²	8000.00
32		特装施工证	个	20个	20元/个	400.00
第一部分费用小计						143900.00
搭建执行服务费（含税）				10%	14390.00	
第一部分费用合计						158290.00
第二部分名称：展会现场活动费用						
33	现场活动主持人	聘请当地电台/电视台知名主持人（主要负责展会期间海南展区现场活动的主持、氛围营造，每天2场主持）	1人	3天	3000元/天	9000.00
34	现场礼仪模特	聘请礼仪模特主要负责展会期间海南展区主接待台服务工作及派发宣传资料，配合主持人完成现场互动游戏的开展	4人	3天	300元/天	3600.00
35	举牌巡场人员	聘请形象宣传牌巡场人员主要负责展会期间展馆内手举“阳光海南 度假天堂、请到海南深呼吸”宣传牌巡场推广，发放海南旅游宣传资料	4人	3天	300元/天	3600.00
36	演出团队	聘请海南黎苗风情表演团队演出费主要负责展会期间演出海南特色黎苗风情舞蹈，展示海南黎苗少数民族文化，烘托会场气氛聚集人气。并现场展示黎苗传统服饰、头饰，与现场观众互动合影	6场	3天	7000元/天	21000.00

37	餐饮、交通	主持人、礼仪模特、巡场人员餐饮费及交通费用	9人	3天	150元/天	4050.00
38	现场活动执行	展会期间现场活动内容执行开展工作（每天2场，每场次4个现场活动内容执行）	1项	1展期	8000元/项	8000.00
39	物料采购及制作	现场互动活动所需物料采购及制作（互动游戏道具、互动抽奖、奖品设计、宣传广告牌制作、活动所需服装等）	1项	1展期	10000元/项	10000.00
40	现场活动策划	展会现场活动内容策划	1项	1展期	8000元/项	8000.00
第二部分费用小计						67250.00
现场活动执行服务费（含税）					10%	6725.00
第二部分费用合计						73975.00
第三部分名称：旅游专场推介会会场搭建及执行费用						
41	会场场地租赁	800—1000 m ² 大型会议室，容纳人数：200人	天	1天	85000元/天	85000.00
42		提前进入会场搭建布场费、电费、管理费	天	1天	25000元/天	25000.00
43		贵宾洽谈室	次	1次	7000元/次	7000.00
44	舞美搭建	LED室内P3高清屏+框架（主屏幕12m*4m+2侧侧屏幕2m*4m*4）	套	1套	35000元/套	35000.00
45		专用舞台板（H600mm×L12200mm×W6000mm）铁架结构+12厘夹板饰面	套	1套	6000元/套	6000.00
46		舞台前沿主题口号发光造型（600mm×L4800mm×W700mm）	组	1组	3500元/组	3500.00
47		舞台专用地毯（18000mm*8000mm）	组	1组	2000元/组	2000.00
48		灯光系统设备：灯光控制台1台、电脑灯15组、电脑灯-光束24组、LED par32个、成像灯26度48个、24路可控硅箱1组、电源箱1组、TURSS 64组、配套线材1套，舞台灯光效果设计等	套	1套	30000元/套	30000.00
49		音响系统设备：线性阵列音箱6个、线性阵列音箱低音2个、线性阵列音箱超低2个、功放3个、音箱信号处理器2个、反送音箱4个、32数字调音台1台、手持无线话筒6支、讲台话筒2支、U段天线放大传输系统2台、配套线材1套	套	1套	30000元/套	30000.00
50		视频系统设备：专业切换器1台、电脑1台、分屏器1个、操控台1台、主操控台1台、LED处理器1组、多功能视屏拼接处理器1组、视屏矩阵+DVI分配器1组	套	1套	15000元/套	15000.00
51	签到台背景板	桁架+木质压缩板+高清写真（H4000mm×L6000mm×W100mm）	套	1套	9000元/套	9000.00
52	市县形象宣传展板	19市县形象定制T型木质展示架+高清写真饰面（L1000mm×W2800mm）	组	1套	10000元/套	10000.00
53	会场指引牌	定制立式T型木质指引牌牌+高清写真画面（L1800mm×W800mm）	组	1组	3000元/组	3000.00

54	桌签名卡	双面坐席台卡	套	1套	800元/套	800.00
55	签到台、演讲台 台花	装饰台花（鲜花）	组	2组	400元/组	800.00
56	胸花	迎宾胸花	组	15组	70元/组	1050.00
57	现场互动活动 策划	编设微信扫码摇一摇互动抽奖软件一套，用于推介会现场 参会嘉宾参与摇一摇互动抽奖等活动	场	1场	10000元/场	10000.00
58	人员邀请	聘请电台/电视台知名主持人	人	1人	6000元/人	6000.00
59		舞蹈团队邀请：黎苗风情表演团队人员8人（含黎苗少数 民族演出服装、头饰、音乐、道具等）	场	1场	20000元/场	20000.00
60		主流媒体报道人员车马费	人	20人	500元/人	10000.00
61		聘请专业礼仪（佩带服装、含交通及餐饮费用）	人	4人	400元/人	1600.00
62		项目执行技术人员：现场监理1名+执行导演1名+音控2 名+视频专员1名	场	1场	5000元/场	5000.00
63		搭建工作人员及现场维护人员技工费	人	10人	300元/人	3000.00
64	互动奖品	嘉宾一等奖（奖品：两张五星级酒店住房券（1600元/份 标准*1份）+三沙旅游（四天三晚）邮轮旅游票（10000 元/份*1份））	份	1份	11600元/份	11600.00
65		嘉宾二等奖（奖品：两份五星级酒店住房券（价值800元 /份*2份））	份	2份	800元/份	1600.00
66		嘉宾三等奖（奖品：同等价值的海南酒店客房或景区门票 （500元/份*3份））	份	3份	500元/份	1500.00
67		嘉宾四等奖（奖品：同等价值的海南酒店客房或景区门票 或热带水果礼包（200元/份*10份））	份	10份	200元/份	2000.00
68		嘉宾纪念奖（奖品：同等价值的海南酒店客房或景区门票 或热带水果礼包（100元/份*20份））	份	20份	100元/份	2000.00
69		看视频有奖竞猜（奖品：同等价值的海南酒店客房或景区 门票（500元/份*2份））	份	2份	500元/份	1000.00
70	其它杂项	设备运输（推介会会场搭建所需物料、设备运输（含会前 运输及会后撤场运输））	场	1场	6000元/场	6000.00
71		推介会现场效果设计（推介会现场文字、图片资料收集及 会场效果图整体设计、物料设计等）	场	1场	10000元/场	10000.00
第三部分费用小计						354450.00
旅游专场推介会活动执行服务费（含税）				10%	35445.00	
第三部分费用合计						389895.00
第四部分名称：后勤保障服务						

72	餐饮费用	旅游委领导 1 人、省旅游委工作人员 1 人、演员 8 人	4 天	10 人	100 元/人/天	4000.00
73		省旅游委工作人员 1 人、媒体 5 人、主持 1 人	3 天	7 人	100 元/人/天	2100.00
74		省旅游委工作人员 1 人	2 天	1 人	100 元/人/天	200.00
75	住宿费用	广州当地住宿：旅游委领导 1 人（厅级）	3 天	1 人	550 元/人/天	1650.00
76		广州当地住宿：省旅游委工作人员 1 人、媒体 5 人、主持 1 人（处级及以下）	2.5 天	7 人	450 元/人/天	7875.00
77		广州当地住宿：省旅游委工作人员 1 人（处级及以下）	1.5 天	1 人	450 元/人/天	675.00
78		广州当地住宿：省旅游委工作人员 1 人、演员 8 人（处级及以下）	3 天	9 人	450 元/人/天	12150.00
79	交通费用	往返机场交通（分 2 批次抵达）旅游委领导 1 人、省旅游委工作人员 3 人	2 批次	4 人	400 元/人	3200.00
80		广州当地市内交通：旅游委领导 1 人、省旅游委工作人员 1 人、演员 8 人	4 天	10 人	80 元/人/天	3200.00
81		广州当地市内交通：省旅游委工作人员 1 人、主持 1 人、媒体 5 人	3 天	7 人	80 元/人/天	1680.00
82		广州当地市内交通：省旅游委工作人员 1 人	2 天	1 人	80 元/人/天	160.00
83	会展公司工作人员综合打包费	机票、食宿、餐饮及交通	项	1 项	20000 元/项	20000.00
第四部分费用小计						56890.00
（第一部分+第二部分+第三部分+第四部分）费用总计					679050.00	
项目执行实际产生结算总计			投标报价总计¥： <u>679050.00</u> 人民币（大写） <u>陆拾柒万玖仟零伍拾元整</u>			

海南汇鹏会务会展有限公司

